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Activlab Mass Up 5000g

Cena 69,99 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Activlab

Opis produktu
Activlab Mass Up 5000g to odżywka węglowodanowo-białkowa typu mass gainer zawierająca białko, węglowodany
rozgałęzione, niewielką ilość cukrów prostych (5%) oraz monohydrat kreatyny i taurynę. Mass Up jest szczególnie skuteczny
w przypadku osób o szybkiej przemianie materii, które mają problemy z przybieraniem na masie (tzw. hardgainer /
ektomorfik). Potężna dawka aminokwasów pozwala zwiększyć w bardzo łatwy sposób dzienną podaż kalorii, dodać energii,
uzupełnić zapasy glikogenu mięśniowego oraz spowodować odpowiedni wyrzut insuliny, która jest niezbędna dla właściwych
procesów anabolicznych. Pełnowartościowe białko zwierzęce z serwatki zawiera dużo aminokwasów EAA (w tym BCAA) oraz
glutaminy, charakteryzuje się najwyższą przyswajalnością i stanowi najlepszy budulec dla mięśni. Dodana kreatyna pozwoli na
jeszcze lepszą syntezę białek mięśniowych, utrzymanie dodatniego bilansu azotowego i sprawniejszą resyntezę ATP - to
wszystko pozwoli na szybszą budowę masy mięśniowej oraz wzrost siły i wytrzymałości włókien mięśniowych, lepszą
regenerację. Tauryna pozytywnie wpływa na możliwości wysiłkowe organizmu, działa anabolicznie i antykatabolicznie i jest
niezbędna do prawidłowego wykorzystania kreatyny, ponadto chroni przed szkodliwym działaniem wolnych rodników i wspiera
detoksykację organizmu. Mass Up jest także produktem kompletnym do regeneracji po-treningowej i w tym przypadku będzie
odpowiedni niemal dla każdego.

Wartość odżywcza i składniki aktywne w 100 g produktu:
Wartość energetyczna - 1688 kJ / 397 kcal
Tłuszcz - 0.6 g
Węglowodany (w tym cukry) - 88 g (5 g)
Białko - 10 g
Sól - 0.1 g
Kreatyna - 2 g
Tauryna - 1 g

Składniki: maltodekstryna, koncentrat białka serwatki - WPC (z mleka), monohydrat kreatyny, tauryna, aromat (smak banan
- przecier suszony z bananów 0,1%, smak waniliowy- sproszkowana laska wanilii 0,1%, smak czekoladowy - kakao 0,1%, smak
truskawka - zagęszczony sok truskawkowy w proszku 0,1%), regulator kwasowości - kwas cytrynowy (smak truskawka),
barwnik - karmel amoniakalny (smak czekolada), barwnik - karmin (smak truskawka), substancja zagęszczająca - guma
ksantanowa, substancje słodzące - sukraloza i acesulfam K. Ze względu na miejsce produkcji może zawierać w śladowej ilości
pochodne zbóż zawierających gluten, pochodne soi.

Zalecane dawkowanie: Pojedynczą porcję (100 g = 4 płaskie miarki) rozpuścić w 200 ml wody lub mleka. Spożywać jedną
porcję dziennie (po treningu lub między posiłkami). 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © 2012. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: banan , ciasteczko , czekolada , jogurt wiśniowy , kokos-wanilia , orzech , owoce leśne , słony karmel , truskawka ,
wanilia
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